
 

Nombres y apellidos Establecimiento Correo electrónico institucional

Contacto 

telefónico 

institucional

Karen Pinto Sánchez DSM Alto Biobío capacitacion.saludaltobiobio@gmail.com 43 2 545746

Carla Hernandez Maldonado DSM Antuco secsalud@municipalidadantuco.cl 43 2 571120

Alison Gutierrez Sanhueza DSM Cabrero agutierrez@cabrero.cl 43 2 392855

Dominga Sanhueza Sanhueza DSM Laja dsanhueza@munilaja.cl 43 2 650175

Pamela Delgado Poblete DSM Los Ángeles pamela.delgado@redsalud.gov.cl 43 2 367340

Hernan Cartes Ortriz DSM Mulchén hcartes@saludmulchen.cl 43 2 401461

Claudia Aillón Barnachea DSM Nacimiento claudia.aillon@nacimiento.cl 43 2 578779

Gloria Miranda Valenzuela DSM Negrete rrhhdasnegrete@gmail.com 43 2 551707

Cristian Quezada Gomez DSM Quilaco cristian902101@yahoo.es 43 2 633636

Alejandra Duran DSM Quilleco cbcapacitacionquilleco@gmail.com 43 2 333370

Judith Ruiz Jara DSM Sta. Bárbara judith.ruiz@santabarbara.cl 43 2 578871

Doris Varela Oporto DSM San Rosendo dvarela75@gmail.com 43 2 461221

Roxana Vergara Romero DSM Tucapel roxannavergarar@gmail.com 43 2 404035

Pamela Martinez Bascuñan DSM Yumbel pmartinezbascunan@gmail.com 43 2 439045
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